ARSREDOVISNING
for
Ope Idrottsforening

Org.nr. 893200-1301

Styrelsen far hirmed avléimna arsredovisning for rikenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31
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Ope Idrottsforening
Org.nr. 893200-1301

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ir uppriittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Ope idrottsforening (Ope IF) med hemort i Ostersunds kommun. Bildad den 30 januari 1922.
Foreningen skall bedriva foljande idrott: Fotboll.

Frimjande av dindamalet
Foreningen har som dndamal att bedriva sin idrottsliga verksamhet i enlighet med Idrottsrorelsens
verksamhetsidé. Foreningen skall i sin verksamhet aktivt verka for en dopingfri idrott.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret
Visentliga hindelser som har intréffat under rakenskapsaret ar:

- Det har arbetats en del med organisation, utveckling och strategier. Det arbetet har lett till en organisationsfordandring déar bla Maud
Stalhandske anstillts som verksamhetschef.

- Det har anstillts en till vaktmaistare for att klara av att driva Furuparken med alla event.

- Ope IF har firat 100 ar som idrottsforening. Det firades dels pa Opedagen och under hosten med en Jubileumsmiddag. Ett
Jubileumsmagasin har ocksa tryckts upp.

- Damlaget har kvalificerat sig till division 1, ddr de kommande sdsong kommer att spela.

Flerarsoversikt

Omsittningen har okat till f61jd av hogre sponsorintikter, 6kad forsédljning av bingolotter, viasentligt hogre forséljning vid servering.
De har anordnat event/konferenser/danser i storre omfattning 4n tidigare ar.

2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 5168292 3640 553 2214 054 5541577
Resultat efter finansiella poster -353 028 481 440 121 879 52 847
Soliditet (%) 58,77 61,42 58,06 59,60
Balansomslutning 6577 935 6 869 296 6 437 867 6 067 091
Kassalikviditet (%) 133,04 156,36 128,56 124,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Betriffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hidnvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.
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Ope Idrottsforening
Org.nr. 893200-1301

RESULTATRAKNING

Foreningens intikter

Intikter fran forsiljning
Medlemsavgifter

Kommunala och statliga bidrag
Ovriga rorelseintikter

Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Forséljningskostnader

Foreningskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Rinteintikter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not
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2022-01-01
2022-12-31

5168292

359 658
2344 225
1493 738

9365913

-3141914
-1 409 965
-1 110 530
-3 729 889

-288 187

2021-01-01
2021-12-31

3 640 553
413760
2703 087
692 348

-9 680 485

-314 572

171
-38 627

-38 456

-353 028

-353 028

-353 028

7449 748

-1 876 805
-946 751
-1 150 402
-2 709 487
-250 994

-6 934 439

515309

0
-33 869

-33 869

481 440

481 440

481 440



Ope Idrottsforening
Org.nr. 893200-1301

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgangar

Finansiella anléiggningstillgangar
Andra langfristiga virdepappersinnehav
Summa finansiella anléiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m.m.
Fardiga varor och handelsvaror
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31
Not

5 2922107
6 495 557

3417 664

7 99 786

2021-12-31

3054701
401 391

99 786

3517450

20 028
20028

174 800
334 141
439 558
948 499

2091958
2091958

3060 485

6 577 935
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3456 092

99 786

99 786

3555878

35926

35926

118 950
161 220
242 649

522 819

2739911

2739911

3298 656

6 854 534



Ope Idrottsforening
Org.nr. 893200-1301

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rikenskapsérets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2022-12-31

4219 503
-353 029

3866474

426 250

426 250

127 500
106 578
7586
986 698

1 056 849

2285211

6 577 935

2021-12-31

3738 062
481 441

4219 503

553750

553750

127 500
141 524
433
1025 148
786 676

2081 281

6 854 534



Ope Idrottsforening
Org.nr. 893200-1301

NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen ir uppriittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna rid (BENAR

2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anliiggningstillgdangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader
Markanlidggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultatrikningen

Not 2

Not 3

Not 4

Intiikter fran forsiljning

Bingo Furuparken

Bingoalliansen

Forsiljning lotter och rabatthéften
Kiosk och serveringsintikter
Ovrigt

Ovriga rorelseintiikter
Sponsorintidkter
Traningsavgifter

Storsjocupen
Uthyrning av lokaler externt

Medelantal anstillda

Medelantal anstdillda

Medelantalet anstéllda bygger pa av bolaget betalda
nirvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstillda har varit

Noter till balansrikningen
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2022

2209 115
0

1422 396
613 805
922 976

5168292

2022

541 550
306 260
424 130
221799

Antal ar

50
20
5-10

2021

1575250
55319
1381776
200 711
427 497

1493 739

2022

6,00

3640 553

2021

338 815
290 413
0

63 120

692 348

2021

5,00



Ope Idrottsforening
Org.nr. 893200-1301

NOTER

Not5 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Utgéaende anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgéaende avskrivningar
Redovisat virde

Tillgangar anskaffade med offentligt bidrag
ingar med redovisat anskaffningsvirde

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Inkop
Forsiljningar/utrangeringar
Utgaende anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Aterforda avskrivningar pa
forsdljningar/utrangeringar
Arets avskrivningar
Utgéaende avskrivningar
Redovisat virde

Tillgangar anskaffade med offentligt bidrag
ingar med redovisat anskaffningsvirde

Not7  Andra langfristiga virdepappersinnehav
Ingaende anskaffningsvirden

Utgéaende anskaffningsvirden
Redovisat virde

Not 8 Langfristiga skulder

Forfaller mellan 2 och 5 ar

Ovriga noter

Not 9  Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

2022-12-31

4 863 994

4 863 994
-1 809 293
-132 594

2021-12-31

4 863 994

-1941 887

4 863 994
-1 676 699
-132 594

2922107

175 000

2022-12-31

972 136
249762
-140 756

-1 809 293

1081 138
-570 745

140 756
-155 593

3054701

175 000

2021-12-31

972 136
0
0

-585 581

972 136
-452 345

0
-118 400

495 557

255 000

2022-12-31

99 786

-570 745

99 786

401 391

255 000

2021-12-31

99 786

99 786

2022-12-31

426 250

2022-12-31

5600 000

Sida 7 av 9

99 786

99 786

2021-12-31

553750

2021-12-31

5 600 000



Ope Idrottsforening
Org.nr. 893200-1301

NOTER

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet
Omsittningstillgangar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder
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Ope Idrottsforening
Org.nr. 893200-1301

Ope
Christer Thylin Marcus Odén
Martin Godenius Anna-Karin Brostrém Marie Kégeman

Vara revisionsberittelser har limnats den

Edlund & Partners AB
Jens Edlund Lars Backus
Auktoriserad revisor Lekmannarevisor
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